
chladících kontejnerů

Název firmy:
Sídlo:
IČO:
Jejíž jménem jedná :
Číslo účtu
Kont.osoba :
Telefon :
E-mail:
Datová schránka:

1.

Dodavatel

PŘEDMĚT A VYMEZENÍ PLNĚNÍ ZAKÁZKY

4 Army s.r.o.
Pražákova 1008/69, Brno, 639 00
IČO: 08140235
Ing. Vlastimil Sehnal

Příloha č. 1 k RD č. 24105001724

PROVEDENÍ BĚŽNÝCH OPRAV

PROVEDENÍ SERVISNÍ PROHLÍDKY (ÚDRŽBY) JEDNOTKY THERMOKING

1.
Provedení servisní prohlídky
jednotky Thermoking s vlastním
pohonem.

1 x ročně provést prohlídku "B" u jednotky T-800R
50 SPECTRUM

Cenová nabídka - provedení revize, technické údržby, servisní prohlídky a běžných oprav

P
.
č
.

Název služby Popis

1) PROVEDENÍ REVIZÍ

1. Provedení revize KTN
Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně
vystavení protokolu u VÚ 1841 Rakovník. Cena za
1 ks při revizi 1 ks KTN.

Předmětem zakázky je :
A) provádění technických údržeb, servisních prohlídek a revizí chladících kontejnerů Thermoking 1 a 2 komorových.
B) Místo plnění - prostory Vojenského útvaru Rakovník nebo provozovna dodavatele

DPH
(%)

Cena za 1 KTN
bez DPH // 1 ks

při opravě

CENOVÁ NABÍDKA

CELKEM
vč. DPH

2. Provedení revize KTN
Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně
vystavení protokolu u VÚ 1841 Rakovník. Cena za
1 ks při revizi více než 3 ks KTN.

4. Provedení revize KTN

Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně
vystavení protokolu, provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 3 ks
KTN.

3. Provedení revize KTN
Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně
vystavení protokolu, provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi 1 ks KTN.

PROVEDENÍ TECHNICKÉ ÚDRŽBY - TÚ 2

1.
Kontrola částí výbavy kontejneru -
kontrola stavu a funkčnosti výbavy
skladové komory

Kontrola úplnosti, neporušeného stavu a funkčnosti
výbavy, konzervace pohyblivých částí.

3.
Otočné díly a čepy - promazání čepů
dveří, otočných částí výbavy

Promazání olejem nebo plastickým mazivem.

2.
Oprava povrchových nátěrů
kontejneru - obnova nátěrů na
předepsaných površích

Zachovat typy barev a barevné odstíny
opravovaných ploch podle aktuálního předpisu
povrchových úprav.

Provést 1 x za 2 roky.4.
Kontrola stavu, výměna dílů s
ukončenou životností, doplnění
poškozené a chybějící výbavy

Označení KTN dle ČSN EN ISO 6346 "kontejnery-kódování, identifikace a označení



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Celková cena

Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1 bm

Provedení defektace KTN před opravou v provozovně zhotovitele

Hodinová sazba mechanických prací2.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE // CENÍK HODINOVÝCH PRACÍ

Dopravné (1 cesta)

Ostatní náklady na servis (1
cesta)

1.
Dopravné + náklady na provedení

servisu
Vyčíslit náklady na provedení servisu + dopravné.

mechanik

Přebroušení starého nápisu, zalepení, oprava lakování

Výměna kotvícího oka uzavírací tyče

Výměna zavíracích pák dveří u jednokomorového kontejneru

Promáčkliny trapézu do průměru 10 cm

Vyvaření děr / otvorů v plášti do 5 cm2 + obnovení nátěru

Oprava sváru v nosné konstrukci + obnovení nátěru

Výměna podlahového příčníku

Výměna kompletních levých vstupních dveří u jednokomorového kontejneru

Výměna uzavírací tyče vstupních dveří u jednokomorového kontejneru

Vlastimil
Sehnal

Digitálně podepsal
Vlastimil Sehnal
Datum: 2024.02.16
07:34:00 +01'00'

Elektronický podpis: 19.2.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Martin Honzal

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 25.10.2026 08:04 +01:00


